ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
                           МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
                                          ЧЕРНСКИЙ РАЙОН
                                          АДМИНИСТРАЦИЯ

                             П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]   от  21.07.2023                                                                                            №485

О внесении изменения  в постановление администрации МО Чернский район от 18.02.2022 № 117 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перераспределение земель  или земельных участков , находящихся в государственной  или муниципальной собственности, и земельных участков, находящихся  в частной собственности»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Чернский район администрация муниципального образования Чернский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации МО Чернский
район от 18.02.2022 № 117 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перераспределение земель  или земельных участков , находящихся в государственной  или муниципальной собственности, и земельных участков, находящихся  в частной собственности», (далее –Регламент), следующее изменение :
1.1. Пункт 2.5.  Регламента изложить  в следующей  редакции:
«2.5.1. Срок предоставления муниципальной услуги не должен превышать   20 (двадцать) календарных дней  со дня регистрации заявления  о  предоставл-нии муниципальной услуги».
       2. Сектору муниципальных услуг и информационных технологий администрации МО Чернский район разместить настоящее постановление на официальном сайте МО Чернский район.
         3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
         4. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава администрации
 МО Чернский район

В.А. Белошицкий

Исп.: Тришина Т.Ю.
          Сухоруков В.В.
Тел.:(848756)2-15-02